w Publicznie dostępnym Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) prowadzonym przez Urząd 
Gminy w Baranowie. 

Od wydania zezwolenia na wykonywanie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z posesji indywidualnych pobiera się opłatę 
skarbową w kwocie 107 zł (słownie: sto siedem złotych 00/100), załącznik cz. III pkt 42 do 
ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1154). 

Wójt Gminy Baranowo 

Marcin Tomasz Wołosz 

Otrzymują: 
1. WC SERWIS POLSKA SP. Z O.O.